проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ________  2012г. N __

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года N 95 "Вопросы Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай"  следующие изменения:

1) в пункте 7:

а) слова  "16 единиц" заменить словами "20 единиц";

б) слова  "11 единиц" заменить словами "15 единиц";

2) в пункте 8 слова "пер. Заводской" заменить словами "ул. Заводская".

    2. Внести в предельную численность работников исполнительных органов государственной власти Республики Алтай, утвержденную постановлением Правительства Республики Алтай от 29 июля 2011 года N 175, следующие изменения:

1) строку 16  изложить в следующей редакции:

	"16.
	Комитет ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай
	20
	    1
	15
	1
	3

	3

	3";

2) позицию "Итого:" изложить в следующей редакции:

	"Итого:
	  831
	20
	  431
	  27
	  353
	   0
	  353
	  211
	142".

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай

А.В.БЕРДНИКОВ